Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

Artículo 1°: Rectifíquese el artículo 1° del Decreto N° 0197, de fecha 29 de enero del año 2021, el cual 

quedará redactado de la siguiente manera: “Autorizase a abonar la suma de $ 822.120  (PESOS 

OCHOCIENTOS VEINTIDOS MIL CIENTO VEINTE) a favor del Sr. GAGNEBIEN, Gabriel Osvaldo, DNI 

23.628.506, en virtud del Contrato de Obra suscripto, por el período comprendido entre el 1° de enero 

al 31 de Diciembre del año 2021, pagaderos en 6 (seis) cuotas mensuales, iguales y consecutivas de $ 

62.000  (PESOS SESENTA Y DOS  MIL) cada una, correspondiente a los meses de enero a junio del año 

2021, y 6 (seis) cuotas mensuales, iguales y consecutivas de $ 75.020 (PESOS SETENTA Y CINCO MIL 

VEINTE), correspondiente a los meses de julio a diciembre del año 2021.” 

Artículo 2°: Autorízase a la Dirección de Contaduría General a imputar - corresponder en exceso -, la 

suma mencionada en el artículo precedente, con cargo a la Jurisdicción 01, Subjurisdicción 01 -